
 

 

UCHWAŁA NR XIII/52/2019 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół,  

dla których organem prowadzącym jest powiat wieruszowski” 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1481; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 12 pkt 10a i 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których orga-

nem prowadzącym jest Powiat Wieruszowski”, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr X/44/2019 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów szkół, dla których organem prowadzą-

cym jest Powiat Wieruszowski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4425 z dnia 9 sierpnia 2019 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2019 r.

Poz. 5727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/52/2019 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 27 września 2019 r. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Wieruszowski 

Zagadnienia ogólne  

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o: 

1) Programie - należy przez to rozumieć „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Wieruszowski”; 

2) powiecie - należy przez to rozumieć Powiat Wieruszowski; 

3) szkole – należy przez to rozumieć szkołę prowadzoną przez Powiat Wieruszowski; 

4) Stypendium - należy przez to rozumieć Stypendium Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 2. Celem Programu jest: 

1) promowanie uczniów uzdolnionych, osiągających wysokie wyniki w nauce lub w sporcie; 

2) zwiększanie motywacji uczniów do rozszerzania wiedzy poza program nauczania oraz rozwijania swoich 

umiejętności; 

3) finansowe lub rzeczowe wsparcie uzdolnionych uczniów; 

4) zachęcenie uczniów do reprezentowania powiatu w konkursach, olimpiadach, turniejach lub zawodach 

sportowych na szczeblu krajowym lub międzynarodowym; 

5) promocja powiatu przez uczniów w województwie, kraju lub na arenie międzynarodowej; 

6) promocja szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat. 

§ 3. 1.  Program adresowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów kształcących się w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wieruszowski. 

2. Program nie obejmuje słuchaczy szkół dla dorosłych i szkół policealnych. 

3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu określa na dany rok kalenda-

rzowy uchwała budżetowa. 

4. Jako formę realizacji Programu ustanawia się: 

1) Stypendium Powiatu Wieruszowskiego; 

2) Nagrodę Starosty Wieruszowskiego dla najlepszych absolwentów; 

3) Nagrodę za osiągnięcia sportowe o randze krajowej lub międzynarodowej. 

5. Wręczenie stypendiów lub nagród, o których mowa w ust. 4 odbywa się na sesji Rady Powiatu Wieru-

szowskiego lub podczas innych ważnych uroczystości. 

Stypendium Powiatu Wieruszowskiego 

§ 4. 1.  Stypendium przeznaczone jest dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach. 

2. Stypendia przyznawane są dwa razy w roku, po każdym semestrze, w ramach środków określonych 

w uchwale budżetowej. 

3. Stypendium nie ma charakteru socjalnego. 

4. Na podstawie niniejszego programu można uzyskać tylko jedno stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5727



§ 5. 1.  Zgłoszenia uczniów do Stypendium przyjmowane są w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie do 

dnia 28 lutego za pierwszy semestr i do dnia 15 lipca za drugi semestr danego roku szkolnego (decyduje data 

wpływu do urzędu). 

2. Z wnioskiem o przyznanie Stypendium występuje dyrektor szkoły ponadpodstawowej do której uczęsz-

cza uczeń, po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez Radę Pedagogiczną. 

§ 6.  Stypendium może być przyznane za wysokie osiągnięcia w nauce uczniowi szkoły, który będzie 

uczniem danej szkoły w kolejnym semestrze, uzyska wzorową ocenę z zachowania oraz spełni jeden 

z poniższych warunków: 

1) w semestrze poprzedzającym złożenie wniosku zajął w olimpiadzie lub konkursie przedmiotowym miejsce 

1-3 na szczeblu krajowym lub międzynarodowym i uzyskał średnią ocen co najmniej 4,8. 

2) w klasyfikacji półrocznej lub rocznej uzyskał średnią ocen co najmniej: 

a) 5,3 w przypadku uczniów szkół kończących się maturą lub średnią ocen co najmniej, 

b) 4,75 w przypadku uczniów pozostałych typów szkół. 

§ 7. W przypadku uczniów o takich samych średnich ocen decyduje wyższa średnia z przedmiotów wiodą-

cych, za które przyjmuje się: matematykę, język polski, język angielski, historię, biologię, geografię, fizykę 

i chemię. 

§ 8. 1.  Stypendium przyznawane jest semestralnie i wypłacane jednorazowo. 

2. Liczba przyznawanych stypendiów w danym semestrze uzależniona jest od możliwości finansowych 

Powiatu, nie więcej jednak niż trzy stypendia dla każdego typu szkoły prowadzonej przez Powiat. 

§ 9. Do Stypendium nie może być typowany uczeń otrzymujący stypendium Prezesa Rady Ministrów lub 

Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 10. 1.  Zgłaszający ucznia do Stypendium wypełnia formularz wniosku o przyznanie stypendium stano-

wiący Załącznik Nr 1. 

2. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 

§ 11. 1.  Zarząd Powiatu Wieruszowskiego w oparciu o otrzymane wnioski podejmuje uchwałę w sprawie 

przyznania stypendium za dany semestr. 

2. Decyzja Zarządu Powiatu Wieruszowskiego jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

Nagroda Starosty Wieruszowskiego 

§ 12. 1.  Nagroda, o której mowa w § 3 ust. 4 pkt 2 przeznaczona jest dla najlepszych absolwentów szkoły 

ponadpodstawowej kończącej się maturą, którzy uzyskają wzorową ocenę z zachowania oraz spełnią jeden 

z poniższych warunków:  

1) w ostatnim semestrze zajął w olimpiadzie lub konkursie przedmiotowym miejsce 1-3 na szczeblu krajo-

wym lub międzynarodowym i uzyskał średnią ocen co najmniej 4,5; 

2) w klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen co najmniej 5,0. 

2. Nagroda ma charakter rzeczowy, a jej wartość nie może przekroczyć kwoty 700,00 zł. 

3. Wręczenie nagród odbywa się na uroczystości zakończenia roku szkolnego. 

§ 13. W przypadku uczniów równorzędnych ubiegających się o nagrodę decyduje wyższa średnia 

z przedmiotów wiodących, za które przyjmuje się: język polski, język angielski, historię, matematykę, biologię, 

geografię, fizykę i chemię. 

§ 14. Liczba przyznawanych nagród uzależniona jest od możliwości finansowych Powiatu, nie więcej jed-

nak niż trzy dla każdego typu szkoły kończącej się maturą.  

§ 15. 1.  Zgłoszenia uczniów do Nagrody, o której mowa w § 12 ust. 1, przyjmowane są w Starostwie Po-

wiatowym w Wieruszowie, w terminie co najmniej 4 dni przed zakończeniem roku szkolnego klas matural-

nych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5727



2. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody występuje dyrektor szkoły ponadpodstawowej do której uczęszcza 

uczeń, po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez Radę Pedagogiczną. 

§ 16. 1.  Zgłaszający ucznia do Nagrody, o której mowa w § 12 ust. 1, wypełnia formularz wniosku 

o przyznanie Nagrody stanowiący Załącznik Nr 2. 

2. Wnioski zatwierdza Starosta Wieruszowski. 

3. Ilość i wartość poszczególnych nagród ustala każdorazowo Starosta Wieruszowski. 

4. Decyzja Starosty Wieruszowskiego jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem Nagrody. 

6. Nagroda nie ma charakteru socjalnego. 

Nagroda za osiągnięcia sportowe o randze krajowej lub międzynarodowej. 

§ 17. 1.  Nagroda, o której mowa w § 3 ust. 4 pkt 3, ma charakter rzeczowy i przeznaczona jest dla ucznia 

szkoły, który w roku szkolnym zdobył w zawodach sportowych miejsce 1-3 na szczeblu krajowym lub między-

narodowym, uzyskał średnią ocen co najmniej 4,0 i dobrą ocenę z zachowania. 

2. Wysokość Nagrody nie może przekroczyć kwoty 400,00 zł. 

3. Nagroda nie ma charakteru socjalnego. 

4. W przypadku osiągnięć zespołowych, nagroda może być przyznana wszystkim zawodnikom, jednakże 

jej wartość nie może przekroczyć dwukrotności kwoty, o której mowa w ust. 2. 

§ 18. 1.  Zgłoszenia uczniów do Nagrody, o której mowa w § 17 ust. 1, przyjmowane są w Starostwie Po-

wiatowym w Wieruszowie. 

2. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody występuje dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, po pozytyw-

nym zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną po zakończeniu roku szkolnego w terminie do dnia 15 lipca każ-

dego roku. 

§ 19. 1. Zgłaszający ucznia do Nagrody, o której mowa w § 17 ust. 1, wypełnia formularz wniosku 

o przyznanie Nagrody stanowiący Załącznik Nr 3. 

2. Wnioski zatwierdza Starosta Wieruszowski. 

3. Ilość i wartość poszczególnych nagród ustala każdorazowo Starosta Wieruszowski. 

4. Decyzja Starosty Wieruszowskiego jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem Nagrody. 

Postanowienia wspólne 

§ 20. W przypadku otrzymania Stypendium jest ono wypłacane rodzicom (opiekunowi prawnemu) bądź 

pełnoletniemu uczniowi przelewem na wskazany przez nich rachunek bankowy.  

§ 21. Stypendystów i nagrodzonych zobowiązuje się do promowania faktu uzyskania stypendium lub na-

grody w swoim środowisku oraz w miarę możliwości w wystąpieniach publicznych i medialnych. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5727



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Pieczęć szkoły 

WNIOSEK 

o przyznanie Stypendium Powiatu Wieruszowskiego 

(za osiągnięcia w nauce) 

Wnioskodawca: 

1. ............……………..……………………………………..……………………….…………………… 

/nazwa szkoły/ 

2. .………............…………………………………………..……………………….…………………… 

/imię i nazwisko ucznia/ 

3. ………..............…………………………………………..……………………….…………………… 

/klasa/ /typ szkoły/ 

4. Średnia ocen ..................................., ocena z zachowania ........................................................ 

5. Informacja o osiągnięciach w nauce – wynik i nazwa konkursu, olimpiady (rangi krajowej lub międzyna-

rodowej): 

1) ...................................................................................................................................................... 

2) ...................................................................................................................................................... 

3) ...................................................................................................................................................... 

6. Opinia i informacje dyrektora szkoły o uczniu i spełnieniu kryterium przyznania stypendium: 

………………………………………………………………………...………………………….. 

7. Pozytywna opinia Rady Pedagogicznej zawarta w Protokole nr ……..…. z dnia………….……. 

8. Załączniki: 

- oświadczenie ucznia lub jego rodziców/opiekunów prawnych (w przypadku niepełnoletniego ucznia) 

o nieotrzymywaniu stypendium Prezesa Rady Ministrów lub Ministra Edukacji Narodowej. 

……………….………………………  ……...................................................................... 

/miejscowość i data/     /Podpis/pieczątka dyrektora szkoły/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5727



 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na opublikowanie w mediach i materiałach promocyjnych Powiatu Wieruszowskiego (w 

tym w szczególności: na stronach internetowych Powiatu Wieruszowskiego, portalu społecznościowym) 

mojego/mojego dziecka* imienia i nazwiska oraz mojego/mojego dziecka* wizerunku. 

…………………………………………………………………… 

/czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego lub pełnoletniego ucznia/ 

* Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5727



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Pieczęć szkoły 

WNIOSEK 

o przyznanie Nagrody Starosty Wieruszowskiego 

Wnioskodawca: 

1. ………………………………….......…………..……………………….………………………………. 

/nazwa szkoły/ 

2. …………………………………………….........……………………….………………………………. 

/imię i nazwisko ucznia/ 

3. …………………….....………………………..……………………….……………………………… 

/typ szkoły/ 

4. Średnia ocen ..................................., ocena z zachowania ................................................... 

5. Informacja o osiągnięciach w nauce: 

1) .………………………………….......…………..……………………….………………………………. 

2) .………………………………….......…………..……………………….………………………………. 

3) .………………………………….......…………..……………………….………………………………. 

6. Opinia i informacje dyrektora szkoły o uczniu: 

………………………………………………………………………...…………………………………… 

7. Pozytywna opinia Rady Pedagogicznej zawarta w Protokole nr ……..…. z dnia …………..………. 

.. …………………………………  ……................................................................. 

/miejscowość i data/    /Podpis/pieczątka dyrektora szkoły/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5727



 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na opublikowanie w mediach i materiałach promocyjnych Powiatu Wieruszowskiego (w 

tym w szczególności: na stronach internetowych Powiatu Wieruszowskiego, portalu społecznościowym) 

mojego imienia i nazwiska oraz mojego wizerunku. 

…………………………………………………………………… 

 /czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego lub pełnoletniego ucznia/ 

  

8. Akceptacja Starosty Wieruszowskiego…....................................................... dnia……........................... 

..................................................... 

/podpis/pieczątka/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5727



 

Klauzula informacyjna 

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parla-

mentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchy-

lenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 2016: L.119/1), (dalej: 

RODO) informuję, że: 

1.  Administratorem danych osobowych jest Starosta Wieruszowski z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Wieruszowie, ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów. Można się z nim skontaktować listownie lub pocztą elek-

troniczną na adres starostwo@powiat-wieruszowski.pl. 

2.  Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować się we wszystkich 

sprawach z zakresu ochrony danych osobowych. Taki kontakt może odbyć się drogą elektroniczną na adres 

e-mail: inspektor@powiat-wieruszowski.pl lub pisemnie na adres Starostwo Powiatowe w Wieruszowie,  

ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów. 

3. Dane osobowe są przetwarzane przez Administratora w celu przyznania Nagrody Starosty Wieruszow-

skiego. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

- art. 6 ust. 1 lit. e) RODO zezwalający na ich przetwarzanie, gdy jest ono niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej admini-

stratorowi (w związku art. 90 ”t” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty), 

- art. 6 ust. 1 lit. a) RODO - zgoda osoby, której dane dotyczą. Dane osobowe mogą być przekazywane wy-

łącznie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. Administrator w ramach prowadzonego 

postępowania nie przekazuje podanych danych osobowych do państwa trzeciego, czyli poza obszar Europej-

ski Obszar Gospodarczy. 

5. Administrator przetwarza następujące kategorie danych osobowych pozyskane od dyrektora szkoły, do 

której uczeń uczęszcza: dane identyfikacyjne, imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych, nazwę szko-

ły, etap edukacyjny, informacje o wynikach w nauce i/lub o osiągnięciach w sporcie oraz następujące kategorie 

danych osobowych pozyskane od osoby, której dane dotyczą: dane identyfikacyjne, dane adresowe, informacje 

o rachunku bankowym. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres, w którym przepisy nakazują Administratorowi prze-

chowywać dokumentację sprawy, zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt organów powiatu i starostw 

powiatowych, tzn. przez okres 5 lat od roku kalendarzowego następującego po roku, w którym złożono wnio-

sek. 

7. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane ma prawo złożyć do Administratora wniosek o: 

- dostęp do danych, czyli o informację o przetwarzanych przez Administratora danych lub ich kopię na pod-

stawie art. 15 RODO, 

- sprostowanie, czyli poprawienie danych osobowych na podstawie art. 16 RODO, 

- ograniczenie przetwarzania danych osobowych w przypadkach opisanych w art. 18 RODO. 

8. Osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw wobec przetwarzania 

dotyczących jej danych osobowych opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) w przypadkach opisanych w art. 21 RODO 

oraz cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody. 

Osoba ma również prawo wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, jeżeli uważa, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5727

mailto:starostwo@powiat-wieruszowski.pl


Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Pieczęć szkoły 

WNIOSEK 

o przyznanie Nagrody za osiągnięcia sportowe o randze krajowej lub międzynarodowej. 

Wnioskodawca: 

1. …………………………………………………..……………………….……………………………… 

/nazwa szkoły/ 

2. …………………………………………………..……………………….……………………………… 

/imię i nazwisko ucznia/ 

3. …………………………………………………..……………………….……………………………… 

/typ szkoły/ 

4. Średnia ocen ..................................., ocena z zachowania ................................................... 

Informacja o osiągnięciach sportowych: 

1) .…………………………………………………..……………………….……………………………… 

2) .…………………………………………………..……………………….……………………………… 

3) .…………………………………………………..……………………….……………………………… 

5. Opinia i informacje dyrektora szkoły o uczniu: 

...................………………………………………………………………………...…………………………

……………………………………………………………………………………………………...…………

…………………………………………………………………………………….………………………….… 

…………………………………  ……................................................................. 

/miejscowość i data/    /Podpis/pieczątka dyrektora szkoły/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5727



 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na opublikowanie w mediach i materiałach promocyjnych Powiatu Wieruszowskiego (w 

tym w szczególności: na stronach internetowych Powiatu Wieruszowskiego, portalu społecznościowym) 

mojego/mojego dziecka* imienia i nazwiska oraz mojego/mojego dziecka* wizerunku. 

………………………………………………………… 

/czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego lub pełnoletniego ucznia/ 

6. Decyzja Starosty Wieruszowskiego…..............................................................z dnia…………............. 

........................................................................ 

/Podpis/pieczątka/ 

* Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5727



 

Klauzula informacyjna 

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parla-

mentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchy-

lenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 2016: L.119/1), (dalej: 

RODO) informuję, że: 

1.  Administratorem danych osobowych jest Starosta Wieruszowski z siedzibą w Starostwie Powiatowym  

w Wieruszowie, ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów. Można się z nim skontaktować listownie lub pocztą elek-

troniczną na adres  starostwo@powiat-wieruszowski.pl. 

2.  Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować się we wszystkich 

sprawach z zakresu ochrony danych osobowych. Taki kontakt może odbyć się drogą elektroniczną na adres e-

mail: inspektor@powiat-wieruszowski.pl lub pisemnie na adres Starostwo Powiatowe w Wieruszowie, ul. 

Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów. 

3. Dane osobowe są przetwarzane przez Administratora w celu przyznania Nagrody za osiągnięcia sporto-

we o randze krajowej lub międzynarodowej. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

- art. 6 ust. 1 lit. e) RODO zezwalający na ich przetwarzanie, gdy jest ono niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej admini-

stratorowi (w związku art. 90 ”t” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty), 

- art. 6 ust. 1 lit. a) RODO - zgoda osoby, której dane dotyczą. Dane osobowe mogą być przekazywane wy-

łącznie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. Administrator w ramach prowadzonego 

postępowania nie przekazuje podanych danych osobowych do państwa trzeciego, czyli poza obszar Europej-

ski Obszar Gospodarczy. 

5. Administrator przetwarza następujące kategorie danych osobowych pozyskane od dyrektora szkoły, do 

której uczeń uczęszcza: dane identyfikacyjne, imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych, nazwę szko-

ły, etap edukacyjny, informacje o wynikach w nauce i/lub o osiągnięciach w sporcie oraz następujące kategorie 

danych osobowych pozyskane od osoby, której dane dotyczą: dane identyfikacyjne, dane adresowe, informacje 

o rachunku bankowym. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres, w którym przepisy nakazują Administratorowi prze-

chowywać dokumentację sprawy, zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt organów powiatu i starostw 

powiatowych, tzn. przez okres 5 lat od roku kalendarzowego następującego po roku, w którym złożono wnio-

sek. 

7. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane ma prawo złożyć do Administratora wniosek o: 

- dostęp do danych, czyli o informację o przetwarzanych przez Administratora danych lub ich kopię na pod-

stawie art. 15 RODO, 

- sprostowanie, czyli poprawienie danych osobowych na podstawie art. 16 RODO, 

- ograniczenie przetwarzania danych osobowych w przypadkach opisanych w art. 18 RODO. 

8. Osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw wobec przetwarzania 

dotyczących jej danych osobowych opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) w przypadkach opisanych w art. 21 RODO 

oraz cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody. 

Osoba ma również prawo wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, jeżeli uważa, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5727

mailto:starostwo@powiat-wieruszowski.pl

		2019-10-28T11:10:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




